
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2023 20:05 - Strona 1

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 12/11/2023

Konkurencja 22 Chłopców, 800m dowolny 13 lat
12/11/2023 - 17:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 9:11.59 519
100m: 1:02.65 1:02.65 300m: 3:21.28 1:10.64 500m: 5:43.84 1:11.78 700m: 8:05.08 1:08.87
200m: 2:10.64 1:07.99 400m: 4:32.06 1:10.78 600m: 6:56.21 1:12.37 800m: 9:11.59 1:06.51

2. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 9:28.12 475
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:25.57 1:10.82 500m: 5:47.03 1:10.61 700m: 8:15.56 1:16.94
200m: 2:14.75 1:09.59 400m: 4:36.42 1:10.85 600m: 6:58.62 1:11.59 800m: 9:28.12 1:12.56

3. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 9:28.81 473
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:29.38 1:11.91 500m: 5:54.84 1:12.95 700m: 8:21.41 1:13.94
200m: 2:17.47 1:11.33 400m: 4:41.89 1:12.51 600m: 7:07.47 1:12.63 800m: 9:28.81 1:07.40

4. Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 9:37.50 452
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:31.94 1:13.15 500m: 5:59.29 1:13.65 700m: 8:25.86 1:13.42
200m: 2:18.79 1:12.35 400m: 4:45.64 1:13.70 600m: 7:12.44 1:13.15 800m: 9:37.50 1:11.64

5. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 9:37.95 451
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:31.28 1:13.47 500m: 5:59.74 1:14.55 700m: 8:27.20 1:12.88
200m: 2:17.81 1:12.30 400m: 4:45.19 1:13.91 600m: 7:14.32 1:14.58 800m: 9:37.95 1:10.75

6. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 9:41.86 442
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:30.73 1:13.81 500m: 5:59.68 1:15.07 700m: 8:30.93 1:15.30
200m: 2:16.92 1:11.64 400m: 4:44.61 1:13.88 600m: 7:15.63 1:15.95 800m: 9:41.86 1:10.93

7. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 9:51.61 421
100m: 1:04.94 1:04.94 300m: 3:32.72 1:14.77 500m: 6:03.73 1:15.82 700m: 8:37.81 1:16.54
200m: 2:17.95 1:13.01 400m: 4:47.91 1:15.19 600m: 7:21.27 1:17.54 800m: 9:51.61 1:13.80

8. Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 9:55.23 413
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:38.45 1:15.43 500m: 6:09.39 1:15.41 700m: 8:42.38 1:16.45
200m: 2:23.02 1:14.53 400m: 4:53.98 1:15.53 600m: 7:25.93 1:16.54 800m: 9:55.23 1:12.85

9. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 9:59.77 404
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:32.87 1:15.11 500m: 6:09.87 1:19.17 700m: 8:51.29 1:21.28
200m: 2:17.76 1:13.36 400m: 4:50.70 1:17.83 600m: 7:30.01 1:20.14 800m: 9:59.77 1:08.48

10. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 10:03.47 396
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:47.74 1:16.48 500m: 6:20.32 1:17.11 700m: 8:52.16 1:15.43
200m: 2:31.26 1:18.62 400m: 5:03.21 1:15.47 600m: 7:36.73 1:16.41 800m: 10:03.47 1:11.31

11. Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 10:03.53 396
100m: 1:05.87 1:05.87 300m: 3:37.48 1:17.08 500m: 6:12.66 1:17.33 700m: 8:50.26 1:19.04
200m: 2:20.40 1:14.53 400m: 4:55.33 1:17.85 600m: 7:31.22 1:18.56 800m: 10:03.53 1:13.27

12. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 10:10.76 382
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:45.19 1:17.15 500m: 6:20.56 1:18.08 700m: 8:56.07 1:18.01
200m: 2:28.04 1:16.66 400m: 5:02.48 1:17.29 600m: 7:38.06 1:17.50 800m: 10:10.76 1:14.69

13. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 10:13.67 377
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:46.78 1:17.67 500m: 6:21.80 1:17.81 700m: 8:57.00 1:17.53
200m: 2:29.11 1:17.33 400m: 5:03.99 1:17.21 600m: 7:39.47 1:17.67 800m: 10:13.67 1:16.67

14. Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 10:14.74 375
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:46.42 1:18.78 500m: 6:22.49 1:18.08 700m: 8:58.52 1:18.01
200m: 2:27.64 1:17.17 400m: 5:04.41 1:17.99 600m: 7:40.51 1:18.02 800m: 10:14.74 1:16.22

15. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 10:26.78 354
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:49.01 1:19.09 500m: 6:28.77 1:20.28 700m: 9:09.86 1:20.15
200m: 2:29.92 1:18.35 400m: 5:08.49 1:19.48 600m: 7:49.71 1:20.94 800m: 10:26.78 1:16.92

16. Piętka Adam 10 STP Nowy Sącz 10:29.95 348
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:50.65 1:19.85 500m: 6:30.07 1:19.20 700m: 9:12.43 1:21.26
200m: 2:30.80 1:17.98 400m: 5:10.87 1:20.22 600m: 7:51.17 1:21.10 800m: 10:29.95 1:17.52

17. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 10:30.77 347
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:49.81 1:18.84 500m: 6:31.46 1:20.53 700m: 9:13.33 1:21.21
200m: 2:30.97 1:18.34 400m: 5:10.93 1:21.12 600m: 7:52.12 1:20.66 800m: 10:30.77 1:17.44
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18. Bańdo Wojciech 10 Olimpijczyk Kraków 10:32.26 344
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:52.04 1:19.66 500m: 6:33.29 1:20.61 700m: 9:14.04 1:20.35
200m: 2:32.38 1:19.30 400m: 5:12.68 1:20.64 600m: 7:53.69 1:20.40 800m: 10:32.26 1:18.22

19. Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków 10:33.87 342
100m: 1:12.74 1:12.74 300m: 3:50.57 1:19.40 500m: 6:32.07 1:20.71 700m: 9:16.29 1:22.22
200m: 2:31.17 1:18.43 400m: 5:11.36 1:20.79 600m: 7:54.07 1:22.00 800m: 10:33.87 1:17.58

20. Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka 10:34.09 341
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:54.55 1:20.04 500m: 6:37.47 1:21.28 700m: 9:17.19 1:19.55
200m: 2:34.51 1:21.10 400m: 5:16.19 1:21.64 600m: 7:57.64 1:20.17 800m: 10:34.09 1:16.90

21. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 10:35.82 339
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:50.91 1:19.92 500m: 6:32.17 1:20.70 700m: 9:14.57 1:21.90
200m: 2:30.99 1:19.15 400m: 5:11.47 1:20.56 600m: 7:52.67 1:20.50 800m: 10:35.82 1:21.25

22. Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 10:36.17 338
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:52.17 1:20.56 500m: 6:35.26 1:22.07 700m: 9:18.58 1:21.86
200m: 2:31.61 1:19.56 400m: 5:13.19 1:21.02 600m: 7:56.72 1:21.46 800m: 10:36.17 1:17.59

23. Borys Bartłomiej 10 Olimpijczyk Kraków 10:42.21 329
100m: 1:15.29 1:15.29 300m: 3:56.04 1:20.68 500m: 6:39.35 1:21.83 700m: 9:23.60 1:20.66
200m: 2:35.36 1:20.07 400m: 5:17.52 1:21.48 600m: 8:02.94 1:23.59 800m: 10:42.21 1:18.61

24. Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka 10:43.94 326
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:59.90 1:22.05 500m: 6:43.90 1:21.68 700m: 9:25.87 1:21.27
200m: 2:37.85 1:22.73 400m: 5:22.22 1:22.32 600m: 8:04.60 1:20.70 800m: 10:43.94 1:18.07

25. Majerski Paweł 10 SMS Galicja Kraków 10:52.22 314
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:05.45 1:23.96 500m: 6:51.27 1:23.50 700m: 9:35.75 1:21.45
200m: 2:41.49 1:23.56 400m: 5:27.77 1:22.32 600m: 8:14.30 1:23.03 800m: 10:52.22 1:16.47

26. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 10:52.53 313
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:59.27 1:22.95 500m: 6:46.45 1:24.20 700m: 9:33.79 1:23.16
200m: 2:36.32 1:21.72 400m: 5:22.25 1:22.98 600m: 8:10.63 1:24.18 800m: 10:52.53 1:18.74

27. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 10:54.81 310
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:54.78 1:24.48 500m: 6:43.06 1:24.93 700m: 9:35.25 1:25.90
200m: 2:30.30 1:20.80 400m: 5:18.13 1:23.35 600m: 8:09.35 1:26.29 800m: 10:54.81 1:19.56

28. Ochal Antoni 10 Jordan Kraków 11:05.90 295
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:08.79 1:24.73 500m: 6:58.58 1:24.91 700m: 9:48.76 1:24.70
200m: 2:44.06 1:24.81 400m: 5:33.67 1:24.88 600m: 8:24.06 1:25.48 800m: 11:05.90 1:17.14

29. Bodziony Filip 10 STP Nowy Sącz 11:14.76 283
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:10.62 1:26.49 500m: 7:03.03 1:25.90 700m: 9:54.13 1:24.79
200m: 2:44.13 1:25.59 400m: 5:37.13 1:26.51 600m: 8:29.34 1:26.31 800m: 11:14.76 1:20.63

30. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 11:16.89 281
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 4:13.73 1:27.33 500m: 7:03.12 1:24.71 700m: 9:55.19 1:25.30
200m: 2:46.40 1:26.57 400m: 5:38.41 1:24.68 600m: 8:29.89 1:26.77 800m: 11:16.89 1:21.70

31. Grecki Marcel 10 H2O Bochnia 11:21.89 274
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 4:05.68 1:25.35 500m: 7:01.96 1:28.91 700m: 9:59.47 1:28.48
200m: 2:40.33 1:24.69 400m: 5:33.05 1:27.37 600m: 8:30.99 1:29.03 800m: 11:21.89 1:22.42

32. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków 11:23.73 272
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:18.25 1:27.66 500m: 7:13.68 1:25.31 700m: 10:00.80 1:22.92
200m: 2:50.59 1:29.17 400m: 5:48.37 1:30.12 600m: 8:37.88 1:24.20 800m: 11:23.73 1:22.93

33. Mańka Joshua 10 Ósemka Oświęcim 11:30.87 264
100m: 1:17.38 1:17.38 300m: 4:12.02 1:28.40 500m: 7:11.01 1:29.12 700m: 10:07.92 1:28.48
200m: 2:43.62 1:26.24 400m: 5:41.89 1:29.87 600m: 8:39.44 1:28.43 800m: 11:30.87 1:22.95

34. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 11:40.93 253
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:21.61 1:28.78 500m: 7:22.26 1:29.92 700m: 10:18.94 1:28.30
200m: 2:52.83 1:30.07 400m: 5:52.34 1:30.73 600m: 8:50.64 1:28.38 800m: 11:40.93 1:21.99
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35. Dyrduł Piotr 10 Omega Olkusz 12:15.74 218
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:21.55 1:33.97 500m: 7:33.41 1:36.31 700m: 10:46.41 1:36.06
200m: 2:47.58 1:29.15 400m: 5:57.10 1:35.55 600m: 9:10.35 1:36.94 800m: 12:15.74 1:29.33

36. Pastwa Jeremi 10 Delfin Nowy Targ 12:51.56 189
100m: 1:24.33 1:24.33 300m: 4:36.84 1:38.52 500m: 7:57.72 1:40.66 700m: 11:18.44 1:40.30
200m: 2:58.32 1:33.99 400m: 6:17.06 1:40.22 600m: 9:38.14 1:40.42 800m: 12:51.56 1:33.12

DYSKW. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 20:05)

Konkurencja 22 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
12/11/2023 - 17:47 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 10:01.00 401
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:40.14 1:16.55 500m: 6:11.96 1:15.81 700m: 8:47.06 1:17.80
200m: 2:23.59 1:13.81 400m: 4:56.15 1:16.01 600m: 7:29.26 1:17.30 800m: 10:01.00 1:13.94

2. Makowski Piotr 11 Sokół-Mościce Tarnów 10:19.01 367
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:46.70 1:17.57 500m: 6:24.12 1:18.66 700m: 9:04.65 1:20.13
200m: 2:29.13 1:17.50 400m: 5:05.46 1:18.76 600m: 7:44.52 1:20.40 800m: 10:19.01 1:14.36

3. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 10:19.09 367
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:47.29 1:17.78 500m: 6:25.99 1:19.43 700m: 9:05.34 1:19.75
200m: 2:29.51 1:17.55 400m: 5:06.56 1:19.27 600m: 7:45.59 1:19.60 800m: 10:19.09 1:13.75

4. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 10:31.80 345
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:51.51 1:19.38 500m: 6:32.84 1:20.73 700m: 9:14.47 1:20.57
200m: 2:32.13 1:19.29 400m: 5:12.11 1:20.60 600m: 7:53.90 1:21.06 800m: 10:31.80 1:17.33

5. Gorlach Miłosz 11 KS SMS Wieliczka 10:37.05 337
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:02.65 1:23.81 500m: 6:43.93 1:19.93 700m: 9:23.41 1:18.58
200m: 2:38.84 1:22.89 400m: 5:24.00 1:21.35 600m: 8:04.83 1:20.90 800m: 10:37.05 1:13.64

6. Szymański Maksymilian 11 Solne Miasto Wieliczka 10:41.38 330
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:54.30 1:21.94 500m: 6:39.32 1:22.57 700m: 9:23.57 1:22.14
200m: 2:32.36 1:20.10 400m: 5:16.75 1:22.45 600m: 8:01.43 1:22.11 800m: 10:41.38 1:17.81

7. Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków 10:43.85 326
100m: 1:18.06 1:18.06 300m: 4:03.23 1:22.54 500m: 6:48.75 1:22.41 700m: 9:31.48 1:20.30
200m: 2:40.69 1:22.63 400m: 5:26.34 1:23.11 600m: 8:11.18 1:22.43 800m: 10:43.85 1:12.37

8. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 10:44.90 325
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:55.32 1:21.78 500m: 6:41.11 1:22.61 700m: 9:27.39 1:23.20
200m: 2:33.54 1:19.37 400m: 5:18.50 1:23.18 600m: 8:04.19 1:23.08 800m: 10:44.90 1:17.51

9. Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków 10:45.71 323
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:05.23 1:23.23 500m: 6:48.58 1:20.67 700m: 9:28.92 1:19.39
200m: 2:42.00 1:23.76 400m: 5:27.91 1:22.68 600m: 8:09.53 1:20.95 800m: 10:45.71 1:16.79

10. Włodarczyk Mikołaj 11 BOSiR Brzesko 10:49.81 317
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:00.54 1:23.51 500m: 6:49.27 1:25.48 700m: 9:33.29 1:20.02
200m: 2:37.03 1:21.99 400m: 5:23.79 1:23.25 600m: 8:13.27 1:24.00 800m: 10:49.81 1:16.52

11. Kutishchev Hlib 11 SMS Galicja Kraków 10:52.88 313
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 4:07.54 1:26.04 500m: 6:53.66 1:21.41 700m: 9:35.67 1:22.10
200m: 2:41.50 1:24.25 400m: 5:32.25 1:24.71 600m: 8:13.57 1:19.91 800m: 10:52.88 1:17.21

12. Cholewa Kacper 11 Peyomi Tarnów 11:01.02 301
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 4:01.66 1:23.82 500m: 6:53.87 1:25.89 700m: 9:41.88 1:24.20
200m: 2:37.84 1:23.08 400m: 5:27.98 1:26.32 600m: 8:17.68 1:23.81 800m: 11:01.02 1:19.14

13. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 11:05.68 295
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:07.70 1:25.01 500m: 6:58.83 1:27.43 700m: 9:46.07 1:23.52
200m: 2:42.69 1:24.18 400m: 5:31.40 1:23.70 600m: 8:22.55 1:23.72 800m: 11:05.68 1:19.61
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14. Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków 11:06.02 295
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:09.43 1:26.16 500m: 7:00.20 1:24.95 700m: 9:47.37 1:23.21
200m: 2:43.27 1:24.40 400m: 5:35.25 1:25.82 600m: 8:24.16 1:23.96 800m: 11:06.02 1:18.65

15. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 11:06.90 293
100m: 1:17.56 1:17.56 300m: 4:03.99 1:23.84 500m: 6:55.62 1:26.63 700m: 9:46.16 1:24.92
200m: 2:40.15 1:22.59 400m: 5:28.99 1:25.00 600m: 8:21.24 1:25.62 800m: 11:06.90 1:20.74

16. Grochola Kamil 11 SMS Galicja Kraków 11:11.72 287
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:11.67 1:26.11 500m: 7:05.35 1:27.15 700m: 9:55.30 1:24.24
200m: 2:45.56 1:26.68 400m: 5:38.20 1:26.53 600m: 8:31.06 1:25.71 800m: 11:11.72 1:16.42

Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków 11:11.72 287
100m: 1:20.63 1:20.63 300m: 4:12.80 1:25.38 500m: 7:04.22 1:25.65 700m: 9:53.79 1:25.08
200m: 2:47.42 1:26.79 400m: 5:38.57 1:25.77 600m: 8:28.71 1:24.49 800m: 11:11.72 1:17.93

18. Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów 11:11.95 287
100m: 1:16.12 1:16.12 300m: 4:01.21 1:24.46 500m: 6:53.27 1:27.00 700m: 9:46.70 1:27.81
200m: 2:36.75 1:20.63 400m: 5:26.27 1:25.06 600m: 8:18.89 1:25.62 800m: 11:11.95 1:25.25

19. Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 11:13.60 285
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:10.14 1:25.07 500m: 7:03.54 1:26.88 700m: 9:56.45 1:26.04
200m: 2:45.07 1:25.42 400m: 5:36.66 1:26.52 600m: 8:30.41 1:26.87 800m: 11:13.60 1:17.15

20. Bałut Bernard 11 Peyomi Tarnów 11:16.05 282
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:12.36 1:25.58 500m: 7:05.42 1:26.40 700m: 9:56.34 1:25.20
200m: 2:46.78 1:27.10 400m: 5:39.02 1:26.66 600m: 8:31.14 1:25.72 800m: 11:16.05 1:19.71

21. Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 11:19.01 278
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:14.33 1:25.36 500m: 7:06.39 1:26.46 700m: 9:59.88 1:25.82
200m: 2:48.97 1:26.62 400m: 5:39.93 1:25.60 600m: 8:34.06 1:27.67 800m: 11:19.01 1:19.13

22. Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków 11:19.05 278
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 4:11.07 1:26.95 500m: 7:05.17 1:28.09 700m: 9:56.91 1:25.93
200m: 2:44.12 1:24.85 400m: 5:37.08 1:26.01 600m: 8:30.98 1:25.81 800m: 11:19.05 1:22.14

23. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Kraków 11:22.23 274
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:15.85 1:27.45 500m: 7:08.40 1:27.32 700m: 10:01.29 1:25.97
200m: 2:48.40 1:27.40 400m: 5:41.08 1:25.23 600m: 8:35.32 1:26.92 800m: 11:22.23 1:20.94

24. Białek Igor 11 Olimpijczyk Kraków 11:24.56 271
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:14.22 1:26.91 500m: 7:08.25 1:27.12 700m: 10:01.19 1:26.75
200m: 2:47.31 1:26.12 400m: 5:41.13 1:26.91 600m: 8:34.44 1:26.19 800m: 11:24.56 1:23.37

25. Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków 11:26.19 269
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:13.02 1:26.73 500m: 7:06.16 1:26.86 700m: 10:03.58 1:28.57
200m: 2:46.29 1:26.70 400m: 5:39.30 1:26.28 600m: 8:35.01 1:28.85 800m: 11:26.19 1:22.61

26. Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 11:26.41 269
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:11.72 1:26.06 500m: 7:05.53 1:27.48 700m: 10:00.76 1:27.72
200m: 2:45.66 1:26.63 400m: 5:38.05 1:26.33 600m: 8:33.04 1:27.51 800m: 11:26.41 1:25.65

27. Hajto Borys 11 Jordan Kraków 11:33.67 261
100m: 1:20.38 1:20.38 300m: 4:15.56 1:28.19 500m: 7:14.11 1:30.04 700m: 10:12.49 1:29.40
200m: 2:47.37 1:26.99 400m: 5:44.07 1:28.51 600m: 8:43.09 1:28.98 800m: 11:33.67 1:21.18

28. Juśkiewicz Oliwier 11 Ósemka Oświęcim 11:38.39 255
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:16.16 1:28.09 500m: 7:13.01 1:28.22 700m: 10:14.37 1:31.29
200m: 2:48.07 1:25.65 400m: 5:44.79 1:28.63 600m: 8:43.08 1:30.07 800m: 11:38.39 1:24.02

29. Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 11:43.49 250
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:14.79 1:29.98 500m: 7:15.24 1:30.67 700m: 10:17.25 1:32.05
200m: 2:44.81 1:26.48 400m: 5:44.57 1:29.78 600m: 8:45.20 1:29.96 800m: 11:43.49 1:26.24

30. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 11:45.69 248
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:18.48 1:29.96 500m: 7:21.69 1:30.92 700m: 10:22.10 1:28.61
200m: 2:48.52 1:27.56 400m: 5:50.77 1:32.29 600m: 8:53.49 1:31.80 800m: 11:45.69 1:23.59
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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2023 20:05 - Strona 5

Małopolskie  Zawody Wytrzymałości i Wszechstronności w Pływaniu
Oświęcim, 12/11/2023

Konkurencja 22, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. Dyrek Mikołaj 11 STP Nowy Sącz 11:48.34 245
100m: 1:22.05 1:22.05 300m: 4:27.31 1:33.23 500m: 7:28.70 1:30.44 700m: 10:26.67 1:28.87
200m: 2:54.08 1:32.03 400m: 5:58.26 1:30.95 600m: 8:57.80 1:29.10 800m: 11:48.34 1:21.67

32. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Kraków 11:51.29 242
100m: 1:26.36 1:26.36 300m: 4:29.54 1:31.34 500m: 7:30.17 1:30.07 700m: 10:29.09 1:29.46
200m: 2:58.20 1:31.84 400m: 6:00.10 1:30.56 600m: 8:59.63 1:29.46 800m: 11:51.29 1:22.20

33. Kopa Tobiasz 11 Peyomi Tarnów 11:52.50 241
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:17.85 1:28.97 500m: 7:20.50 1:31.00 700m: 10:23.04 1:31.09
200m: 2:48.88 1:27.31 400m: 5:49.50 1:31.65 600m: 8:51.95 1:31.45 800m: 11:52.50 1:29.46

34. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Kraków 11:55.75 237
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:25.34 1:29.77 500m: 7:28.16 1:32.42 700m: 10:28.72 1:30.94
200m: 2:55.57 1:29.45 400m: 5:55.74 1:30.40 600m: 8:57.78 1:29.62 800m: 11:55.75 1:27.03

35. Staszkiewicz Michał 11 SMS Galicja Kraków 12:01.77 231
100m: 1:25.91 1:25.91 300m: 4:28.06 1:30.73 500m: 7:31.01 1:31.68 700m: 10:33.37 1:30.96
200m: 2:57.33 1:31.42 400m: 5:59.33 1:31.27 600m: 9:02.41 1:31.40 800m: 12:01.77 1:28.40

36. Dunajew Wiktor 11 Olimpijczyk Kraków 12:25.05 210
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:34.52 1:34.64 500m: 7:46.93 1:36.07 700m: 10:56.50 1:35.06
200m: 2:59.88 1:33.88 400m: 6:10.86 1:36.34 600m: 9:21.44 1:34.51 800m: 12:25.05 1:28.55

37. Szczygieł Konrad 11 Ósemka Oświęcim 12:32.74 204
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:33.66 1:35.64 500m: 7:47.32 1:36.61 700m: 11:02.39 1:37.72
200m: 2:58.02 1:32.90 400m: 6:10.71 1:37.05 600m: 9:24.67 1:37.35 800m: 12:32.74 1:30.35

38. Chyłek Martin 11 Jordan Kraków 12:41.31 197
100m: 1:28.54 1:28.54 300m: 4:41.64 1:36.69 500m: 7:55.18 1:36.96 700m: 11:07.70 1:36.14
200m: 3:04.95 1:36.41 400m: 6:18.22 1:36.58 600m: 9:31.56 1:36.38 800m: 12:41.31 1:33.61

39. Niemczyk Leon 11 Ósemka Oświęcim 12:43.69 195
100m: 1:29.77 1:29.77 300m: 4:38.71 1:36.26 500m: 7:55.59 1:39.88 700m: 11:11.31 1:35.51
200m: 3:02.45 1:32.68 400m: 6:15.71 1:37.00 600m: 9:35.80 1:40.21 800m: 12:43.69 1:32.38

40. Knych-Góra Kacper 11 Jordan Kraków 12:45.29 194
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:42.75 1:36.35 500m: 8:00.30 1:38.56 700m: 11:16.07 1:37.82
200m: 3:06.40 1:36.70 400m: 6:21.74 1:38.99 600m: 9:38.25 1:37.95 800m: 12:45.29 1:29.22

41. Siąkała Adam 11 SMS Galicja Kraków 12:56.72 186
100m: 1:28.73 1:28.73 300m: 4:41.91 1:37.11 500m: 8:02.87 1:40.41 700m: 11:22.51 1:39.08
200m: 3:04.80 1:36.07 400m: 6:22.46 1:40.55 600m: 9:43.43 1:40.56 800m: 12:56.72 1:34.21

42. Wolny Wiktor 11 Jordan Kraków 13:34.61 161
100m: 1:29.77 1:29.77 300m: 4:56.79 1:44.75 500m: 8:25.64 1:45.01 700m: 11:54.57 1:44.44
200m: 3:12.04 1:42.27 400m: 6:40.63 1:43.84 600m: 10:10.13 1:44.49 800m: 13:34.61 1:40.04

43. Jurkowski Jan 11 Olimpijczyk Kraków 13:46.29 154
100m: 1:39.97 1:39.97 300m: 5:09.47 1:44.76 500m: 8:41.13 1:45.58 700m: 12:07.68 1:41.28
200m: 3:24.71 1:44.74 400m: 6:55.55 1:46.08 600m: 10:26.40 1:45.27 800m: 13:46.29 1:38.61

44. Bartel Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 14:27.83 133
100m: 1:37.39 1:37.39 300m: 5:13.72 1:49.56 500m: 8:58.26 1:52.52 700m: 12:42.57 1:51.85
200m: 3:24.16 1:46.77 400m: 7:05.74 1:52.02 600m: 10:50.72 1:52.46 800m: 14:27.83 1:45.26

45. Kołaś Feliks 11 Jordan Kraków 14:30.26 132
100m: 1:40.24 1:40.24 300m: 5:22.07 1:50.23 500m: 9:07.66 1:53.60 700m: 12:45.76 1:49.32
200m: 3:31.84 1:51.60 400m: 7:14.06 1:51.99 600m: 10:56.44 1:48.78 800m: 14:30.26 1:44.50

46. Bielecki Olaf 11 Jordan Kraków 16:07.67 96
100m: 1:54.65 1:54.65 300m: 5:58.58 2:01.97 500m: 10:03.46 2:02.20 700m: 14:11.28 2:04.72
200m: 3:56.61 2:01.96 400m: 8:01.26 2:02.68 600m: 12:06.56 2:03.10 800m: 16:07.67 1:56.39

DYSKW. Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 19:54)
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